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W poniedziałek, 21 marca 2011r. w Wydziale Zamiejscowym Urzędu Marszałkowskiego w Koszalinie podpisana została umowa o dofinansowanie
pomiędzy Samorządem Województwa Zachodniopomorskiego a Darłowską Lokalną Grupą Rybacką w dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści (DLGR).
Samorząd reprezentowali wicemarszałkowie Andrzej Jakubowski i Jan Krawczuk, natomiast ze strony DLGR umowę podpisywał Łukasz Skowroński –
prezes lokalnej grupy rybackiej.
 
Dzięki umowie Darłowska Lokalna Grupa Rybacka otrzyma 570 tysięcy złotych na realizację operacji
w ramach Środka 4.1. „Rozwój obszarów zależnych od rybactwa” w zakresie „Funkcjonowania lokalnej grupy rybackiej oraz nabywania umiejętności i
aktywizacji lokalnych społeczności”, objętego osią priorytetową 4, zawartą w Programie Operacyjnym „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i
nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007- 2013”. Przyznaną pomoc finansową DLGR przeznaczy na stworzenie optymalnych warunków dla skutecznego
wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju Obszarów Rybackich (LSROR) oraz wydatkowania środków Europejskiego Funduszu Rybackiego (EFR) poprzez
rozpoczęcie działalności i sprawne funkcjonowanie biura Darłowskiej Lokalnej Grupy Rybackiej w dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści, promocję
grupy i LSROR oraz aktywizację społeczności obszaru objętego LSROR. - Dzisiejsze podpisanie umowy, to dopiero impuls do tego, by zacząć
wydawać pieniądze przeznaczone na wszelkie działania zawarte w strategii lokalnej grupy rybackiej – mówił wicemarszałek Jan Krawczuk. – Warto też
zauważyć, że pomysły jakie zamierza zrealizować Darłowska Lokalna Grupa Rybacka, to także brama dla turystyki w całym regionie. Dzięki ich
realizacji turyści, którzy spędzają czas nad samym morzem, będą mieli możliwość dotrzeć dalej w nasz region, choćby dzięki szlakom kajakowym –
dodał wicemarszałek Andrzej Jakubowski.
 
W latach 2011-2015 DLGR realizując Lokalną Strategię Rozwoju Obszarów Rybackich będzie ogłaszać konkursy na nabór wniosków o dofinansowanie
dla szeregu operacji i działań, takich jak:
• wzmocnienie konkurencyjności i utrzymanie atrakcyjności obszarów zależnych
od rybactwa,
• restrukturyzacja i reorientacja działalności gospodarczej oraz dywersyfikacja zatrudnienia osób mających pracę związaną z sektorem rybactwa,
• podnoszenie wartości produktów rybactwa, rozwój usług na rzecz społeczności zamieszkującej obszary zależne od rybactwa,
• ochrona środowiska i dziedzictwa przyrodniczego, w celu utrzymania jego atrakcyjności,
• promowanie współpracy międzyregionalnej lub międzynarodowej między LGR.
 
Z otrzymanych środków, na terenach działania DLGR korzystać będę mogli: rybacy, przedsiębiorcy prywatni, stowarzyszenia, podmioty sektora
publicznego. Do dofinansowania będą kwalifikowały się projekty, które wpisują się w cele Lokalnej Strategii Rozwoju Obszarów Rybackich.
 
Obszar działania Darłowskiej Lokalnej Grupy Rybackiej w dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści to Gmina Malechowo, Gmina i Miasto Sianów, Miasto i
Gmina Polanów, Gmina Darłowo, Gmina Sławno, oraz Miasto Darłowo.
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